INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN PÚBLICA DE L 

ESTADO DE JALISCO 

No. 

CONCEPTO 

D E S C R I P C I O N 

Lugar º Cuernavaca, Morelos 

Nombre y 
cargo 

Lic. Pedro Vicente Viveros Reyes 
Consejero Ciudadano  

Costo Cantidad erogada: $6,113.00  (Seis mil ciento trece pesos  00/100 M.N.) 
Reembolso                 :      $1,700.00   (Mil setecientos pesos 00/100 M.N.)  

Itinerario Transporte fue aéreo  
Salida  19 de Abril 2013  
07:15 hrs. Guadalajara- 08:33 Ciudad de México 
Transporte terrestre: Ciudad de México 8:40  Cuernavaca Morelos  10:00  

Regreso 19 de Abril 2013 
Transporte terrestre: